АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2022 г.      № 11
с. Александровка

О внесении изменений в постановление
администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 06.11.2017 г. № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

      Рассмотрев протест прокурора Верхнехавского района от 27.06.2022 № 2-1-2022, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 06.11.2017 г. № 30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
пп. а) п. 6. Изложить в  следующей редакции:
а) – председатель комиссии - специалист Александровского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                                             О.В. Незнамова